SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Concurso N° 01/2018

PROCESSO N° 23100.002229/2018-93

AVISO
 EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2018

A  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  instituída  pela  Portaria  nº
910/2018 do Gabinete da Reitoria, no uso de suas atribuições, torna público o seguinte AVISO ao
Edital supracitado:

No Edital, ITEM 14.3:

14.3. Quaisquer dúvidas porventura existentes sobre o disposto no presente edital e seus anexos,
deverão ser objeto de consulta, por escrito, à Comissão Permanente de Licitação, em até 5 (cinco)
dias úteis anteriores à data de abertura da licitação.

INFORMAMOS o endereço eletrônico da Comissão Permanente de Licitações:
 cpl@unipampa.edu.br.

Em acordo como Edital:  4.2.  O recebimento e o início  da abertura dos envelopes
(“Documentação” e “Peça de artesanato”) serão realizados no local e dia indicados a seguir:

INFORMAMOS também  que  os  envelopes  deverão  estar  devidamente  lacrados,
contendo ainda em sua parte externa os seguintes dizeres:

Universidade Federal do Pampa
Comissão Permanente de Licitações
Rua Monsenhor Constábile Hipólito, nº 125, Bairro Centro
CEP: 96400-590
Bagé/RS

CONCURSO nº 01/2018
Dia 05/11/2018, às 09h 30min

ENVELOPE Nº 01
DOCUMENTAÇÃO

Nome do candidato:

mailto:cpl@unipampa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Concurso N° 01/2018

PROCESSO N° 23100.002229/2018-93

Universidade Federal do Pampa
Comissão Permanente de Licitações
Rua Monsenhor Constábile Hipólito, nº 125, Bairro Centro
CEP: 96400-590
Bagé/RS

CONCURSO nº 01/2018
Dia 05/11/2018, às 09h 30min

ENVELOPE Nº 02
PEÇA DE ARTESANATO

Nome do candidato:

*Os quadrados acima podem ser recortados e colados nos envelopes devidos.

Bagé, 16 de Outubro de 2018.

_______________________________
Crissie Melchiades de Oliveira Ribas

Presidente
Comissão Permanente de Licitações
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA